
Uchwała Nr 1246/78/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 września 2015 r. 
 

w sprawie upoważnienia do wykonywania niektórych czynności związanych z realizacją 

działań kształcenia ustawicznego pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie w wieku 45 lat i więcej, finansowanych z Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego (KFS) 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku z § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się: 

1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa – Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Tamarę Borkowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Organizacyjno  

– Prawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Marka Miesztalskiego – Skarbnika Województwa Mazowieckiego; 

4) Małgorzatę Więckowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Ewę Gąsiorek – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

6) Edwarda Wroniewskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

do podpisywania w imieniu Samorządu Województwa Mazowieckiego dokumentów 

związanych z realizacją działań kształcenia ustawicznego pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie w wieku 45 lat i więcej, 

finansowanych z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS), w szczególności: wniosku 

pracodawcy o przyznanie środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie 

kształcenia ustawicznego wraz z załącznikami, umowy/porozumienia o dofinansowanie 

oraz innych dokumentów niezbędnych do realizacji umowy/porozumienia  

o dofinansowanie. 

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane są łącznie podpisy dwóch 

osób, w tym jednej z osób wymienionych w ust. 1 pkt 1 - 2 oraz jednej z osób wymienionych 

w ust. 1 pkt 3 - 6. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 14 września 2015 r. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

 Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 


